
 

 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

1 августа 2022 г.  № 17/131 
г. Богданович 

 

О списках избирателей  

на выборах Губернатора Свердловской области и выборах депутатов 

Думы городского округа Богданович 11 сентября 2022 года 

 

 На основании статьи 17 Федерального Закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьи 38 Избирательного кодекса Свердловской области, 

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 6 июля 2022 г. № 15/119 «О Порядке составления, уточнения и 

использования списков избирателей на выборах Губернатора  Свердловской 

области и на совмещенных с ними выборах в органы местного 

самоуправления 11 сентября 2022 года», Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Составлять отдельные списки избирателей на выборах Губернатора 

Свердловской области и выборах депутатов Думы городского округа 

Богданович 11 сентября 2022 года отдельно по каждому избирательному 

участку не позднее 30 августа 2022 г. 

2. Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии 

и участковым избирательным комиссиями городского округа Богданович при 

составлении, уточнении и использовании списков избирателей на выборах  

депутатов Думы городского округа Богданович, назначенных на 11 сентября 

2022 года, использовать общие подходы, закрепленные настоящим Порядком 

составления, уточнения и использования списков избирателей на выборах 



 

Губернатора  Свердловской области и на совмещенных с ними выборах в 

органы местного самоуправления 11 сентября 2022 года, утвержденным 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от  6 июля 

2022 г. № 15/119, и с учетом положений Избирательного кодекса 

Свердловской области. 

3. Передать списки избирателей участковым избирательным комиссиям 

не позднее 30 августа 2022 г. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков №№ 246-273 и разместить настоящее решение на 

странице Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области 

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области» в сети 

«Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Софрыгину Л.Г. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

         

             Е.В. Собянина 

         

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

            

            

            Л.Г. Софрыгина 

 


